Cita:
C.de AYALA MARTINEZ, “Origenes de la Orden del Hospital en Castilla y Leén
(1113-1157)”, Hispania Sacra, 88 (1991), 783-784.

Innomine Domini, amen. Decet inter ceteros homines regiam sive imperatoriam precipue
potestatem quam plura ceteris possidet Dei ecclesias et viros sanctos diligere eisque de propriis
regalibus dare data manu tenere, venerari et fovere. Ea propter ego Adefonsus, Hispa- / nie
imperator, una cum uxore mea Enrrica imperatrice et cum filio meo rege Sancio pro amore
Dei et pro animabus parentum meorum et peccatorum meorum remissione facio cartam
donacionis et textum firmitatis Deo et sancto Hospitali Therusalem et ecclesie Sancti Sepul-
/* cri qua in Sauria [habet]® de illa plaza que est ultra civitatem Saurie in ripa fluvii de illa
ponte Pedrina [usque]® ad ipsam ecclesiam supra nominatam. Et hoc facio ut populentur ibi
homines. Et omnes homines qui ibi populari voluerint non dent regie par- / ti nec alicui seniora
qui Sauriam tenuerit pectum, rausum nec homicidium, nec eant in fossadu nec in apelidu,
nec dent pectam positam nec fossadariam, nec faciant [ullam]® faciendam alicui homini nisi
domino qui ipsam ecclesiam [averet] . / Et hoc meum factum semper sit firmum. Si vero in
posterum aliquis ex meo vel alieno genere hoc meum factum rumpere temptaverit, sit maledictus
et excomunicatus, et cum Iuda, proditore Domini, in inferno dampnatus, et insuper pectet
regie parti mille morabetinos. Facta car- /° ta in Soria, era M® C* LX? et quot III° kalendarum
novembris, anno quo imperator tenuit Gadiexi circumdatam, imperante ipso imperatore in
Toleto et Legione, in Galletia et Castella, in Naiara et Saragotia, in Baetia et Almaria, comes
Barchilonie tunc temporis vassalus impera-/ toris. Ego Adefonsus, imperator Hispanie, hanc
cartam quam fieri iussi propria manu mea roboro et confirmo.

(Primera columna):

Rex Sancius, filius imperatoris, confirmat.

Comes Poncius, maiordomus imperatoris, confirmat.
Comes Almarricus, tenens Baetiam, confirmat.
Guter Fernandiz confirmat.

Roto.
Borroso.
Borroso.

o apn g

. Borroso.
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Senior Furtum Lupiz confirmat.
Nunus Petriz, alfarisz imperatoris, confirmat.

(Signo): Signum Imperatoris.

(Segunda columna):

Rex Fernandus, filius imperatoris, confirmat.
Raimundus, Palendinus episcopus, confirmat.
Iohanes, Legionensis episcopus, confirmat.
Iohanes, Oxemensis episcopus, confirmat.
Comes Fernandus Gallecie confirmat.
Vermudus Petriz Galletie confirmat.

(Al pie del documento): Tohanes Fernandiz, canonicus ecclesie Beati Iacobi et notarius
imperatoris, scripsit.